13, 1 Hec predicta pulcra magna et deuota, pro laude virginis matris posui, meo videre bene competunt, et non incongrue. oracio virginis matris dici possunt ... vacuus ab eo non eat.

13, 2 Frater Henrice Hemerli [*wol Maister Hainrich Hä(He)merlin zu Constanz, licentiatus in iure canonico*], nunc consideratis perspicue. visis et intellectis istis, cum illis. que tibi in tractatulo meo de conceptione virginis matris, contra vaniloquos ... (13' 2) ... si placet videas.

§ Deo gracias et virgini Marie matri eius:

## 14, 1 Oben Maria.

Qvi elucidant me. vitam eternam habebunt. ecclesiastici. XXVIII. hec verba. bene et congrue ... (166, 2) ... peniteant desideratam veniam adepturi per dominum nostrum Ihesum Xpistum Amen.

*Drei Zeilen leer, dann*

§ Sciendum est et aduertendum quod in illis scriptis de dictis sanctorum que collegi in honorem virginis matris aliquociens verba sunt posita que cum scripta predicta corrigerem et punctarem (166'1) non intellexi nec sensum capere valui, et venit hoc ex vicio scriptoris, qui non intellexit se ipsum, et ideo. vbicumque tales defectus sunt. uel obscuritas sensus, ego sie tale signum. †. cum rubro feci, ut si aliquando quis peritorum videat, sciat quid tale signum † notet, et sic emendet prout sibi videbitur :~

*Gemalte Initialen.*

1 Monasterij Augiæ Diuitis. | 1. 6. 2. 7.

*Schild* Oracio. de beata uirgine. Et dicta sanctorum de ea.

*Holzdecke, mit weißgelbem Leder überzogen, vorne (von 5) noch 2, hinten 5 Buckeln. Die 2 Spangen ab.*

+

XXXIV. 271 f. (2 c., 44 l.) 377 x 260, a. 1444.

f. 1—4 = 1 Binio Vorsatz; 5—154 = 15 Quinionen; 155—162 = 1 Quaternio; 163—271 = 11 Quinionen.